CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

  VEREADORA ELIZANE DE PINHO

REQUERIMENTO Nº 07 /2022

 A Vereadora que subscreve na forma regimental requer aprovação de

MOÇÃO DE REPÚDIO pelo ato de descriminação racial a mim referida pela Senhora

Pedagoga Ana Paula Souza, ocorrido na última sessão da Câmara pela plataforma

virtual da mesma no dia 14 de Fevereiro de 2022.

Dê-se conhecimento desta de repúdio.

.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité 21 de fevereiro de 2022.

Elizane de Pinho Cana Brasil Vereadora